

BARCELONA CITY TOUR

TŪRE IR GARANTĒTA NO 2 CILVĒKIEM!

pēc pieprasījuma piedāvājam 4 - 5* viesnīcu

**pēc pieprasījuma ir iespēja tūre pagarināt

Ja katrs mirklis, ko pavadat Barselonā šķiet vērtīgs un Jūs vēlaties redzēt un uzzināt par šo brīnišķīgo pilsētu pēc iespējas vairāk, tad mums ir pa ceļam! Mūsu devīze: "Maksimums interesantu lietu - minimālā laikā". Tieši tādas ir vadlīnijas, sastādot ceļojuma programmu.

Mēs piedāvāsim Jums apmeklēt visinteresantākās vietas un aplūkot vispazīstamākos objektus un izbaudīt neaizmirstamus brīžus -tuvumā nevis pa autobusa logu. Tas ļaus Jums pilnībā izjust skaistās Barcelonas kolorītu un izbaudīt tās burvību. Jūs dzirdēsiet aizraujošus leģendas un neparastus stāstus, uzzināsi vietējās paražas. Mūsu gids ieteiks, kur labāk iegādāties īstu hamonu un labākos sierus, sniegs konsultāciju spāņu vīnu izvēlē. Kā arī ieteiks, kur iegādāties Jūs interesējošas preces.

1.DIENA

Lidojums Rīga - Barcelona (~18:40 - 21:30)

Transfērs no lidostas uz viesnīcu (**pēc vēlēšanās, papildu maksa**), iekārtošanās.

Brīva diena

2.DIENA

Brokastis.

plkst. 11.00 (**pēc vēlēšanās, papildu maksa**)

Gājēju ekskursija pa Barcelonas vēsturisko centru, kuras laikā jūs pastaigāsieties pa slaveno La Rambla bulvāri, aplūkosiet Gjuela pili, Bokerija tirgu, bēdīgi slaveno Liceu operas teātri, Spānijas laukumu ar Kolumbu un veco ostu. Redzēsiet izcilā kataloniešu arhitekta A.Gaudi pirmo darbu Karaliskajā laukumā, apmeklēsiet noslēpumaino gotisko kvartālu ar tā daudzajiem monumentiem. Ekskursijas ilgums 2,5 -3 h.

vai brīva diena.

Dienas noslēgumā piedāvājam vakariņas vienā no Barcelonas restorāniem.

3.DIENA

Brokastis.

Pēc vēlēšanās, papildu maksa , gājēju ekskursija "Katalonijas modernisma šedevri". Šī ekskursija veltīta Antonio Gaudi un citu izcilu kataloniešu arhitektu modernistu darbiem, pateicoties kuriem Barcelona ieguva savu individualitāti.

Ekskursijas laikā Jūs pastaigāsieties pa Barcelonas viss aristokrātiskāko ielu - Parseo de Grasiya. Aplūkosiet Bassegoda namu, slaveno kvartālu "Strīdus ābols", Casa Batllo un Casa Mila, kas ir cilvēces kultūras mantojums, , Makaiju pili, Barcelonas pērli - Sagrada Familia , un daudzas citas. Ekskursijas ilgums 2,5 -3 h.

vai brīva diena.

4.DIENA

Brokastis. Brīva diena

5.DIENA

Brokastis.Numuru atbrīvošana.

Transfers uz lidostu (**pēc vēlēšanās, papildu maksa**)

Lidojums Barcelona - Rīga (~15:35 - 20:20)